
Mesto Letnik Društvo 1. Serija 2. Serija Skupaj Št. centrov
1. Staš VOLKAR 2002 SD Kisovec 89 88 177
2. Jure MOČNIK 2002 SD Trzin 87 87 174
3. Vid ANDROČEC 2003 SD Grosuplje 83 84 167
4. Simon KOVAČIČ 2002 SD Leskovec 85 82 167
5. Žan SPALEVIČ 2002 SD Kopačevina 83 82 165
6. Primož VOLČJAK 2003 SD Leskovec 87 78 165
7. Benjamin ARH GRAMC 2003 SD Leskovec 74 85 159
8. Luka LUKIČ 2003 SD Trzin 79 80 159
9. Miha CVETKOVIČ 2002 SD 1956 Trbovlje 76 82 158

10. Leon MOŽGAN 2003 SD Leskovec 76 73 149
11. Urh DRNOVŠEK 2002 SD Kisovec 66 80 146
12. Gal VUKOLIČ 2002 SD Grosuplje 70 71 141
13. Blaž KALUDER 2004 SD 1956 Trbovlje 64 76 140
14. Gašper JUDEŽ 2005 SD Kisovec 56 63 119

Mesto Letnik Društvo 1. Serija 2. Serija Skupaj Št. centrov
1. Sara SLAK 2003 SD Grosuplje 85 87 172
2. Klavdija KERIN 2003 SD Leskovec 88 79 167
3. Jovana GOŠEVSKA 2002 SD Kopačevina 77 80 157
4. Sara SLAVINEC 2002 SD Kisovec 71 75 146
5. Hana STRAKUŠEK 2006 SD 1956 Trbovlje 47 61 108

Mesto Letnik Društvo 1. Serija 2. Serija Skupaj Št. centrov
1. Zala KORITNIK 2001 SD Trzin 88 85 173
2. Kaja ZORMAN 2001 SD Trzin 86 80 166
3. Nina DIMC 2001 SD Trzin 80 84 164
4. Taja PEZDIR 2000 SD Trzin 79 77 156

Mesto Letnik Društvo 1. Serija 2. Serija Skupaj Št. centrov
1. Simon VUKADIN 2001 SD Trzin 88 92 180
2. Žiga PIRC 2001 SD Leskovec 88 88 176 4
3. Žiga DRNOVŠEK 2001 SD Kisovec 88 88 176 3
4. Timotej MOŽGAN 2001 SD Leskovec 92 84 176
5. Vid PURKART 2000 SD Trzin 90 84 174
6. Aljaž KERIN 2001 SD Leskovec 87 86 173
7. Matej PEVC 2000 SD Kisovec 84 70 154
8. Nicholas RŽIŠNIK 2001 SD Kisovec 73 80 153
9. Amadej SLAK 2000 SD Grosuplje 86 67 153

10. Jakob KOPRIVNIKAR 2001 SD Kopačevina 53 35 88

Mesto Letnik Društvo 1. Serija 2. Serija Skupaj Št. centrov
1. Maj KADUNC 1998 SD Grosuplje 86 93 179
2. Matic SAPOR 1998 SD Rudnik Hrastnik 89 88 177
3. Aleks PAVLIČ 1998 SD Rudnik Hrastnik 91 82 173
4. Jaka KLJUČEV�EK 1999 SD Kisovec 88 84 172

Posamezno cicibani
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Ime in priimek

Ime in priimek

Posamezno  pionirji

Posamezno mlajši pionirji - naslon

Ime in priimek

Ime in priimek

Ime in priimek

Posamezno mlajše pionirke - naslon

Posamezno cicibanke



5. Kristjan KRALJ 1999 SD Kisovec 84 87 171
6. Žan MOČNIK 1998 SD Trzin 87 83 170
7. Nik POLC 1999 SD Okrogar Skvarča 79 87 166
8. Jure NOVAK 1999 SD Okrogar Skvarča 86 80 166
9. Tim MU�IČ 1998 SD Trzin 83 81 164

10. Lovro KRAŠOVEC 1998 SD Trzin 85 79 164
11. Žiga BREGAR 1999 SD Okrogar Skvarča 79 82 161
12. Luka VNUK 1999 SD Kisovec 77 72 149
13. Tilen TOMAT 1998 SD Grosuplje 71 74 145

Mesto Letnik Društvo 1. Serija 2. Serija Skupaj Št. centrov
1. Neža DRNOVŠEK 1998 SD Kisovec 90 93 183
2. Rebeka SLAK 1999 SD Grosuplje 90 92 182
3. Suzana LUKIĆ 1998 SD Trzin 88 93 181
4. Saša JAVORAC 1998 SD Trzin 86 83 169
5. Maša ZORMAN 1999 SD Trzin 86 80 166
6. Valerija TIŠLER 1999 SD Rudnik Hrastnik 76 76 152
7. Sonja BALOH 1999 SD 1956 Trbovlje 69 70 139

Mesto Letnik Društvo 1. Serija 2. Serija Skupaj Št. centrov
1. Vesna STRAKUŠEK 1982 SD 1956 Trbovlje 95 89 184
2. Mateja NAPRET 1996 SD Rudnik Hrastnik 87 92 179
3. Jasmina LISEC 1983 SD Rudnik Hrastnik 89 90 179
4. Mojca VUČILOVSKI 1962 SD Okrogar Skvarča 88 81 169

Mesto Letnik Društvo 1. Serija 2. Serija Skupaj Št. centrov
1. Sašo KORBAR 1973 SD 1956 Trbovlje 96 95 191
2. Martin STRAKUŠEK 1972 SD 1956 Trbovlje 93 93 186
3. Oto STRAKUŠEK 1975 SD 1956 Trbovlje 92 93 185
4. Nejc SLANŠEK 1986 SD Okrogar Skvarča 90 93 183
5. Dejan MATEK 1975 SD Poženel 92 91 183
6. Uroš SKUBIC 1974 SD Kisovec 89 93 182
7. Milan MATIJEVIČ 1965 SD 1956 Trbovlje 89 91 180 7
8. Matic SAPOR 1998 SD Rudnik Hrastnik 89 91 180 6
9. Silvo DRNOVŠEK 1964 SD Kisovec 87 89 176

10. Damjan OJSTERŠEK 1986 SD Poženel 89 86 175
11. Aleks PAVLIČ 1998 SD Rudnik Hrastnik 88 84 172
12. Sebastjan LISEC 1980 SD Rudnik Hrastnik 86 84 170
13. Janez PINTAR 1969 SD Vojnik 87 81 168
14. Dejan DRNOVŠEK 1966 SD Kisovec 84 81 165

Mesto Letnik Društvo 1. Serija 2. Serija Skupaj Št. centrov
1. Bogdan SLANŠEK 1960 SD Okrogar Skvarča 93 91 184
2. Boris GORIŠEK 1960 SD Poženel 90 91 181
3. Zvone POGRAJC 1962 SD Kisovec 88 92 180
4. Lado KOVAČ 1961 SD Kisovec 86 88 174
5. Pavel HAUPTMAN ¸1951 SD 1956 Trbovlje 86 87 173
6. Danijel LISEC 1955 SD Rudnik Hrastnik 82 90 172
7. Šandor PATKANJ 1955 SD Vojnik 84 87 171
8. Ivan DELPIN 1954 SD 1956 Trbovlje 84 83 167
9. Jože REDL 1961 SD Kisovec 83 83 166

10. Franc LEBIČ 1955 SD Vojnik 84 79 163

Posamezno člani nad 50 do 60 let

Posamezno člani do 50 let

Posamezno članice

Ime in priimek

Ime in priimek

Ime in priimek

Ime in priimek

Posamezno  pionirke



Mesto Letnik Društvo 1. Serija 2. Serija Skupaj Št. centrov
1. Jože JERAM 1942 SD Celje 93 91 184
2. Ivan KALIGARO 1948 SD 1956 Trbovlje 85 94 179
3. Vlado BOGDANOVIČ 1948 SD Celje 86 89 175
4. Janez ŠAŠEK 1952 SD Poženel 87 87 174
5. Tone MOHORKO 1949 SD Kisovec 88 86 174
6. Pavel HAUPTMAN 1950 SD 1956 Trbovlje 86 87 173
7. Ervin KORBAR 1945 SD 1956 Trbovlje 86 85 171
8. Viljem DEČMAN 1942 SD Celje 77 86 163

Ime in priimek

Posamezno člani nad 60let



SD LESKOVEC
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Klavdija KERIN 88 79 167
Benjamin ARH GRAMC 74 85 159
Simon KOVAČIČ 85 82 167

493 1.

SD GROSUPLJE
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Vid ANDROČEC 83 84 167
Sara SLAK 85 87 172
Gal VUKOLIČ 70 71 141

480 2.

SD KISOVEC
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Staš VOLKAR 89 88 177
Sara SLAVINEC 71 75 146
Urh DRNOVŠEK 66 80 146

469 3.

SD KOPAČEVINA
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Jovana GOŠEVSKA 77 80 157
Žan SPALEVIČ 83 82 165
Jakob KOPRIVNIKAR 53 35 88

410 4.

SD LESKOVEC
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Timotej MOŽGAN 92 84 176
Aljaž KERIN 87 86 173
Žiga PIRC 88 88 176

525 1.

SD TRZIN I.
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Zala KORITNIK 88 85 173
Kaja ZORMAN 86 80 166
Simon VUKADIN 88 92 180

519 2.

SD TRZIN II.
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Vid PURKART 90 84 174
Nina DIMC 80 84 164
Taja PEZDIR 79 77 156

494 3.

Mlajši pionirji naslon - ekipno

Cicibani naslon - ekipno
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SD KISOVEC
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Žiga DRNOVŠEK 88 88 176
Nicholas RŽIŠNIK 73 80 153
Matej PEVC 84 70 154

483 4.

SD KISOVEC
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Neža DRNOVŠEK 90 93 183
Kristjan KRALJ 84 87 171
Jaka KLJUČEV�EK 88 84 172

526 1.

SD TRZIN II.
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Suzana LUKIČ 88 93 181
Saša JAVORAC 86 83 169
Maša ZORMAN 86 80 166

516 2.

SD GROSUPLJE
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Rebeka SLAK 90 92 182
Tilen TOMAT 71 74 145
Maj KADUNC 86 93 179

506 3.

SD RUDNIK HRASTNIK
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Matic SAPOR 89 88 177
Aleks PAVLIČ 91 82 173
Valerija TIŠLER 76 76 152

502 4.

SD TRZIN I.
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Tim MU�IČ 83 81 164
Žan MOČNIK 87 83 170
Lovro KRAŠOVEC 85 79 164

498 5.

SD OKROGAR SKVARČA
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Jure NOVAK 86 80 166
Nik POLC 79 87 166
Žiga BREGAR 79 82 161

493 6.

SD 1956 TRBOVLJE III.
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Sašo KORBAR 96 95 191
Martin STRAKUŠEK 93 93 186
Oto STRAKUŠEK 92 93 185

562 1.

Člani - ekipno

Pionirji- ekipno



SD 1956 TRBOVLJE II.
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Mojca CEROVŠEK 87 89 176
Vesna STRAKUŠEK 95 89 184
Milan MATIJEVIČ 89 91 180

540 2.

SD DUŠAN POŽENEL
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Damjan OJSTERŠEK 89 86 175
Dejan MATEK 92 91 183
Boris GORIŠEK 90 91 181

539 3.

SD OKROGAR SKVARČA
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Bogdan SLANŠEK 93 91 184
Mojca VUČILOVSKI 88 81 169
Nejc SLANŠEK 90 93 183

536 4.

SD RUDNIK HRASTNIK II.
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Matic SAPOR 89 91 180
Aleks PAVLIČ 88 84 172
Mateja NAPRET 87 92 179

531 5.

SD KISOVEC I.
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Lado KOVAČ 86 88 174
Zvone POGRAJC 88 92 180
Silvo DRNOVŠEK 87 89 176

530 6.

SD CELJE 
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Vlado BOGDANOVIČ 86 89 175
Vili DEČMAN 77 86 163
Jože JERAM 93 91 184

522 7.

SD RUDNIK HRASTNIK II.
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Danijel LISEC 82 90 172
SebastjanLISEC 86 84 170
Jasmina LISEC 89 90 179

521 8.

SD 1956 TRBOVLJE I.
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Ervin KORBAR 86 85 171
Ivan DELPIN 84 83 167
Ivan KALIGARO 85 94 179

517 9.



SD KISOVEC II.
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Dejan DRNOVŠEK 84 81 165
Uroš SKUBIC 89 93 182
Jože REDL 83 83 166

513 10.

SD VOJNIK
Ime in priimek 1. serija 2.serija skupaj Uvrstitev
Janez PINTAR 87 81 168
Šandor PATHANJ 84 87 171
Franc LEBIČ 84 79 163

502 11.


